
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

112. schůze rady městského obvodu

konané dne 14.05.2018

  

čís 2014/RMOb-Svi/1418/112

2034/RMOb-Svil1418/112

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u  ooo

Strana 1/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 14.05.2018

Číslo usnesení Materiál Název

2014/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1069/ 17 Schválení programu

2015/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1355/18 Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-3/2018

2016/RMOb-Svi/ 1418/ 1 12 RMOb/1356/ 18 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za

rok 2017

2017/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1357/18 Informace o hospodaření příspěvkových organizací

za období 1-3/2018

2018/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1358/ 18 Návrh na umístění kontejnerů na nepotřebný textil

V městském obvodě Svinov

2019/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1359/ 18 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby

s názvem “Ostrava 1911/1 Jacko, NNk(IV-12-

8013252)”

2020/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1360/ 18 Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na II. pololetí roku 2018

2021/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1361/ 18 Organizace provozu mateřských škol V Ostravě-

Svinově V době od 4.6.2018 do 8. 6. 2018

školního roku 2017/2018

2022/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1362/ 18 Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

2023/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1364/ 18 Rozpočtové opatření - zajištění spolufinancování

akce oplocení hřbitova V Ostravě - Svinově,

výstavba nových hrobových míst na hřbitově V

Ostravě - Svinově

2024/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1365/ 18 Návrh stanoviska k žádosti o zřízení práva stavby a

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene k části pozemku parc. č. 1770/3 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava

2025/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1366/ 18 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/49 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

2027/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1369/ 18 Návrh na nájem volného bytu

2028/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1370/ 18 Žádost o poskytnutí dotace

2029/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1371/ 1 8 Návrh na zrušení usnesení a návrh nového usnesení

2030/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1372/ 18 Návrh rozpočtového opatření

2031/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1373/18 Návrh na souhlas s podáním žádosti o účelový

transfer SMO a na spolufinancování pracovní

pozice — školní psycholog, vzniklé V rámci projektu

„Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě

Ostrava 1“

2032/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1374/18 Uzavření dodatku č. 2 Partnerské smlouvy

uzavřené pro projekt Rozvoj rovného přístupu ke

vzdělávání ve městě Ostrava 11

2033/RMOb-Svi/1418/112 RMOb/1375/ 18 Návrh na odstranění oplocení vč. brány na ul.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

 

Strana 2/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Polanecké u vjezdu do ZŠ Bílovecka 1 V Ostravě-

Svinově

2034/RMOb-Svi/ 1418/ 1 12 RMOb/1363/ 18 Návrh na zrušení veřejné zakázky s názvem

“Chodník pro pěší na ul. Kuršové a U Rourovny —

PD+IC”

Tiskové opravy :

Materiál Název

RMOb/1367/ 18 Tisková oprava usnesení RMOb Svinov ě.

2001/RMOb-Svi/1418/1 11 ze dne 2. 5.2018

RMOb/1069l17

Schválení programu

Usnesení číslo: 2014IRMOb-Svi/1418I112

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 112. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 14.5.2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juračkova,

administrativní pracovník

RMOb/1355/18

Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-3/2018

Usnesení číslo: 2015IRMOb-Svil1418l112

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 — 3/2018

2) ukládá

starostce předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 — 3/2018

zastupitelstvu městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 06.06.2018

starostka

RMOb/1356I18

Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za rok 2017

Usneseni číslo: 2016IRMOb-Svil1418l112

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit celoroční hospodaření MOb Svinov za rok 2017 a souhlasit bez výhrad

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní závěrku MOb Svinov zpracovanou k rozvahovému dni

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 3/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

31.12.2017 za účetní období 1.1. - 31.12.2017

doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431)

vykázaný za účetní období roku 2017 ve výši 1,817.613,67 Kč do výsledku hospodaření

minulých účetních období (účet 432)

schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

zpracovanou k rozvahovému dni 31.12.2017 za účetní období 1.1. - 31.12.2017

souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola a

mateřská škola Ostrava-Svinov V celkové výši 163.667,40 Kč

' 113.667,40 Kč do rezervního fondu

' 50000,- Kč do fondu odměn

schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-

Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31 . 12.2017 za účetní období 1.1. - 31.12.2017

souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní umělecká

škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov V celkové výši 79.686,85 Kč

' 29.686,85 Kč do rezervního fondu

' 50000,- Kč do fondu odměn

schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov zpracovanou k

rozvahovému dni 31.12.2017 za účetní období 1.1. - 31.12.2017

souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Technický dvůr

Ostrava-Svinov V celkové výši 5983458 Kč do rezervního fondu organizace. Prostředky

rezervního fondu budou V souladu s ustanovením § 30, odst. 2, písm. (1) zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, použity ke snížení ztráty minulých let

bere na Vědomí

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MOb Svinov za rok 2017

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" . H * . . ...

Strana 4/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1357I18

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-3/2018

Usnesení číslo: 2017IRMOb-Svi/1418I112

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-3/2018

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová

ekonom

RMOb/1358I18

Návrh na umístění kontejnerů na nepotřebný textil v městském obvodě Svinov

Usnesení číslo: 2018IRMOb-Svil1418l112

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy o možnost umístění kontejnerů na nepotřebný textil

V městském obvodě Svinov

2) souhlasí

s umístěním kontejnerů na nepotřebný textil V městském obvodě Svinov na:

1. ul. Bílovecké u prodejny Hruška

. ul. Kuršové V dolní části, naproti autoservisu

. ul. Bratří Sedláčků u bývalé prodejny potravin

. ul. Sabinové u zahrádkářské osady

. ul. E. Trioletové a E. Rošického

. ul. V Závětří V křižovatce s ul. J. Kainara

za podmínek, že:

. kontejner bude pravidelně vyvážen, min. 1X za týden

0 pokud bude kontejner plný před termínem vývozu, zajistí jeho vlastník operativní

odvoz

C
h
u
n
-
p
u
s
h
)

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1359/18

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby s názvem “Ostrava 1911/1 Jacko,

NNk (|V-12-8013252)"

Usneseni číslo: 2019/RMOb-Svi/1418/112

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., Collo-louky 126, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ

2777931, o stanovisko k projektové dokumentaci stavby s názvem “Ostrava 1911/1 Jacko,

NNk (IV-12-8013252)”, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 5/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací stavby s názvem “Ostrava 1911/1 Jacko, NNk (IV-12-8013252)”,

pro investora stavby společnost ČEZ Distribuce, a. 5., Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická

874/8, PSČ 40502, IČ 24729035 za podmínek, že:

1) před realizací díla bude k pozemku parc. č. 1913/ 139 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je

ve správě městského obvodu Svinov, uzavřena budoucí smlouva o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě

2) na pozemku parc. č. 1913/ 139 bude použita bezvýkopová technologie V rozsahu dle

přiložené situace, která byla přílohou žádosti

3) nedojde k žádnému omezení výjezdu a pohybu vozidel Hasičského záchranného sboru

4) nedojde k zásahu do konstrukčních vrstev ani povrchu komunikace ul. Jelínkovy

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1360/18

Terminy Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na ||. pololeti roku 2018

Usneseni číslo: 2020IRMOb-Svil1418l112

Rada městského obvodu

1) stanovuje

termíny schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololeti roku

2018

Rada Zastupitelstvo

16.07.2018 05.09.2018

13.08.2018

27.08.2018

10.09.2018

24.09.2018

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1361I18

Organizace provozu mateřských škol v Ostravé-Svinové v dobé od 4. 6. 2018 do 8. 6.

2018 školního roku 2017/2018

Usnesení číslo: 2021IRMOb-Svi/1418I112

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na Vědomí V

informaci ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o. o provozu mateřských škol pro školní rok 2017/2018

V době od 4. 6. 2018 do 8. 6. 2018, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

souhlasí

s organizací provozu mateřských škol V Ostravě-Svinově pro školní rok 2017/2018 V době od

4. 6. 2018 do 8. 6.2018

MS Stanislavského 1247/5 — V provozu

MS E. Rošického 1082/22 - V pr0Vozu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 6/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

MŠ Polanecká 92/4 - mimo provoz

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk lvančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1362I18

Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 2022IRMOb-Svi/1418I112

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_novou nájemní smlouvu k bytu č. I

velikosti 1+1,—, Ostrava-Svinov, s dobou nájmu na dobu určitou od 20.

5. 2018 do 31.5.2018 s ujednáním, že na dobu užívání bytu od 1. 5. 2018 do 19. 5. 2018je

pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto nájemní smlouvou a za nájemné ve výši dle usnesení

Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/ll ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 18.05.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1364I18

Rozpočtové opatření - zajištění spolufinancování akce oplocení hřbitova v Ostravě -

Svinově, výstavba nových hrobových míst na hřbitově v Ostravě - Svinově

Usnesení číslo: 2023IRMOb-Svil1418l112

Rada městského obvodu

1)

2)

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 622 o 900 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3632, pol.6l2l - budovy, haly, stavby, org. 2200009000000 o 900 tis. Kč

(oplocení hřbitova V Ostravě - Svinově)

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 3632, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 900 tis. Kč

s n i ž ují běžné příjmy

§ 3639, pol. 2119 - ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 900 tis. Kč

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 622 o 82 tis. Kč

z V y š u j í investiční transfery zřízeným přísp. organizacím

§ 3639, pol. 6351 - inv. přísp. zříz. přísp. organizacím o 82 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" . H * . . ...

Strana 7/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

(výstavba nových hrobových míst na hřbitově V Ostravě - Svinově)

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 3639, pol. 6451 - inv. půjčené prostředky zříz. přísp. org. o 82 tis Kč

s n i ž ují běžné příjmy

§ 3639, pol. 2119 - ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 82 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.05.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1365I18

Návrh stanoviska k žádosti o zřízení práva stavby a uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 1770/3 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 2024IRMOb-Svi/1418I112

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost—,Ostrava — Vítkovice, 703 00 o zřízení

práva stavby a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene kčásti

pozemku parc. č. 1770/3 ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava

nesouhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní a plynové přípojky pro novostavbu

rodinného domu na pozemku parc. č. 1867/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V části pozemku ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 1770/3,

ostatní plocha, ostatní komunikace, V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory stavby:_

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

nesouhlasí

se zvláštním užíváním — prokopáním částí místní komunikace III. třídy — ul. Sasankovy V

rozsahu dle předložené projektové dokumentace vodovodní a plynové přípojky pro novostavbu

rodinného domu na pozemku parc. č. 1867/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

rozhodla

neuzavřít se_,Ostrava — Poruba, 708 00 a

_,Horní Lhota, 747 64 smlouvu o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnost inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu k části

pozemku: parc. č. 1770/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, pro zřízení vodovodní a plynové

přípojky pro novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 1867/3 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava dle předložené proj ektové dokumentace

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" . H * . ....

Strana 8/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1366/18

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/49 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 2025/RMOb-Svi/1418/112

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/49, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj étku a smluvních vztahů

RMOb/1369/18

Návrh na nájem volného bytu

Usnesení číslo: 2027/RMOb-Svi/1418/112

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 25. zasedání bytové komise, konaného dne 2. 5. 2018, s návrhem nájmu na

obsazení volného bytu dle bodu 3) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—Ostrava-

Poruba, nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 0+1,_Ostrava-Svinov, se

sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 6. 2018 do 31. 12. 2018, za předpokladu složení

peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku měsíčního nájemného a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu

Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2018

referent odboru financí a správy majetku

BMOb/1370/18

Zádost o poskytnutí dotace

Usnesení číslo: 2028/RMOb-Svi/1418/112

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost neziskové organizace Mobilního hospicu Ondrášek, o.p.s., Gurťjévova 459/ 1 1, 700 30

Ostrava-Zábřeh, IC 26850176 o poskytnutí dotace

2) souhlasí

sposkytnutím dovtace Mobilnímu hospicu Ondrášek, o.p.s., Gurťjévova 459/11, 700 30

Ostrava-Zábřeh, IC 26850176, ve výši 10 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 9/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 10 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 43XX, pol. 5XXX — neinvestiční transfer o 10 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1371I18

Návrh na zrušení usneseni a návrh nového usnesení

Usnesení číslo: 2029/RMOb-Svil1418/112

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah důvodové zprávy předloženého materiálu

2) ruší

své usnesení č. 1992-4/RMObM-Svinov/1418/33 ze dne 26. 4. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I velikosti l+1,_,

Ostrava-Svinov s—Ostrava-Poruba, se sjednáním měsíčního

nájemního vztahu od 21. 5. 2018 na dobu určitou do 31. 12. 2018, za nájemné ve výši dle

usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011 a za podmínky

složení peněžité jistoty ve výši dvojnásobku základního nájemného k zajištění nájemného a

jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.05.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1372I18

Návrh rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 2030IRMOb-Svil1418l112

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje:

§ 3613, pol. 5171, ORJ 369 - opravy a údržba o 59 tis. Kč

z v y š u j í kapitálové výdaje

§ 3613, pol.. 6121, ORJ 369 - budovy, stavby 0 59 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnár,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1373/18

Návrh na souhlas s podáním žádosti o účelový transfer SMO a na spolufinancování

pracovní pozice - školní psycholog, vzniklé v rámci projektu „Rozvoj rovného

přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava |“

Usnesení číslo: 2031IRMOb-Svil1418l112

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost ZS a MS Ostrava-Svinov, po., 0 financování školního psychologa od 1.9.2018

2) souhlasí

s podáním žádosti o účelový transfer na zachování pracovní pozice — školní psycholog, vzniklé

v rámci projektu „Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava I“, dle důvodové

zprávy předloženého materiálu

3) souhlasí

se spolufinancováním pracovní pozice — školní psycholog, vzniklé v rámci projektu „Rozvoj

rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava I“, dle důvodové zprávy předloženého

materiálu za podmínky získání účelového transferu z prostředků SMO

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

4) ukládá

starostce městského obvodu Svinov požádat statutární město Ostrava 0 účelový transfer dle

bodu 2 tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,

starostka

RMOb/1374I18

Uzavření dodatku č. 2 Partnerské smlouvy uzavřené pro projekt Rozvoj rovného

přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava ||

Usneseni číslo: 203ZIRMOb-Svil141811 12

Rada městského obvodu

1) souhlasí

za zřizovatele ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. 5 podpisem dodatku č. 2 Partnerské smlouvy

uzavřené pro projekt „Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava 11“ pro účely

proplacení nákladů spojených s vysláním zaměstnanců na zahraniční stáže

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1375/18 „

Návrh na odstranění oplocení vč. brány na ul. Polanecké u vjezdu do ZS Bílovecká 1 v

Ostravě- Svinově

Usneseni čislo: 2033/RMOb-Svi/1418/112

Rada městského obvodu

1) rozhodla

odstranit oplocení a bránu na ulici Polanecké u vj ezdu do dvorní části základní umělecké školy

na ulici Bílovecké 1 V Ostravě-Svinově a ponechat bez oplocení

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/1363/18

Návrh na zrušeníyeřejné zakázky s názvem “Chodnik pro pěší na ul. Kuršové a U

Rourovny — PD+|C"

Usneseni čislo: 2034/RMOb-Svi/1418/112

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace pro územní

řízení a stavební řízení V rozsahu pro provádění stavby s názvem “Chodník pro pěší na ul.

Kuršové a U Rourovny — PD+IČ77 zveřejněnou dne 27.04.2018 na profilu zadaVatele pod

číslem P18V00000004

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

- Tisková oprava -

Tisková oprava usnesení RMOb Svinov č. 2001/RMOb-Svi/1418/111 ze dne 2. 5. 2018

Usneseni čislo: 2026/RMOb-Svi/1418/112

Rada městského obvodu

1) chybné znění

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 7402, org. 522 o 138 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, p01.5331, UZ 7402 - neinv. příspěvek zříz. přísp. org. o 63 tis. Kč

§ 3412, pol. SXXX, ÚZ 7402 - běžné výdaje o 75 tis. Kč

2) správné znění

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 7402, org. 522 o 138 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, p01.5331, UZ 7402 - neinv. příspěvek zříz. přísp. org. o 75 tis. Kč

§ 3412, pol. SXXX, ÚZ 7402 - běžné výdaje o 63 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 13/13 SVINOV


